[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2017
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a senhora prefeita municipal MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO, para que determine ao setor competente solucionar o problema de iluminação pública existente no JARDIM CAMARGO, mais precisamente na rua Edgar Augusto Vieira.
JUSTIFICATIVA

Moradores desta localidade se queixam da falta de manutenção das luminárias dos postes públicos.
Sala das Sessões, 14 de março de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                            Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *